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Referat fra møte menighetsrådet  
Tid og sted: 29.04.20 kl. 19.00. 
Møte i MR ble gjennomført på videolink og vi satt hver for oss hjemme for å bidra til ikke å 

spre smitte og holde oss friske. Vi fikk tilsendt link på e post fra Elling for å logge oss på.                 

 

 

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

X Elling Erichsen X Anders Opsahl 

X Ellen Bergflødt Sørensen X Kari Justad Johnsen 

X Sigurd Lein X Jan Vidar Bang-Olsen 

X Astrid Linnea Svalestuen Boman X Turid Werrum 

F Marthe Synnøve Fuglerud   

 

Møtereferent: Kari Justad Johnsen 

Møteleder: Astrid Linnea Svalestuen Boman 

 

Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning: Ellen startet dagens møte med å lese dikt skrevet av barn.  Første diktet 

handlet om tiden vi er inne i.  Deretter om en 4 årings glede som nå syklet uten 

støttehjul.   

Ellen 

 Saksliste for møte i MR 29.04.20: 

 

Sak 30/20: Godkjenning av referat fra møte  MR 15.04.20 

Sak 31/20:  Piano sak 19/20, 23/20 

Sak 32/20: Orienteringssaker  

Sak 33/20: Oppnevning av representant i tilsettingsprosessen vedrørende ny 

sokneprest i Tranby og Lierskogen menighet 

Sak 34/20:  Eventuelt 

 

Leder 

30/20 Godkjenning av referat fra møte MR 15.04.20 

 

Saksforberedelser:  

 

Vedlegg: Referat  fra møte I MR 15.04.2020 

 

Forslag til vedtak: Referat fra møte 15.04.20 godkjennes. 
 

Drøfting:  

 

Vedtak: Referat fra møte 15.04.20 godkjent 

 

Leder 
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31/20 Nytt Piano Tranby kirke 

 

Saksforberedelse:  Det vises til saksnr. 02/20, 19/20 og 23/20 samt e-post mottatt 

fra organist Veronika Kashina datert 12.03.20.                                                                               

I ettertid av presentasjonen fra Bina og Veronika den 15.04. var det flere spørsmål som 

dukket opp. Elling fikk i oppdrag til neste AU å sjekke ut med prosjektgruppa erfaringer 

med størrelse på støtte fra legater mm, pris og kvalitet på piano sammenlignet med flygel. 

MR´s medlemmer besluttet å utsette saken til neste MR-møte som avholdes 29. 

april.  Elling har gjennomført møte med alle medlemmene av prosjektgruppa.  

Elling og prosjektgruppa har utarbeidet en presentasjon fra dette møtet som følger 

vedlagt.                                                                                                                                          

Det har fra tidligere år vært avsatt et beløp til anskaffelse av nytt piano kr. 40.000.  

AU foreslår overfor MR at avsatt beløp økes med kr. 10000 slik at totalt avsatt 

beløp blir kr. 50000.                                                                                                             

Resultatet fra årsregnskapet 31.12.2019 viser ca kr. 430 000 til disposisjon på fond.  

Tranby og Lierskogen har sunn økonomi, og det anses fullt ut forsvarlig å øke 

investeringen til nytt flygel i Tranby kirke med kr. 10.000. 

 

Vedlegg:  Nytt instrument i Tranby kirke 

Forslag til vedtak: 

 MR vil kjøpe inn et flygel med høy kvalitet.    

 Prosjektgruppa fortsetter arbeidet, og iverksetter tiltakene for å kunne stille 

nødvendig kapital innen 1. desember 2020.     

 Budsjettet for anskaffelse av flygel vedtas slik det framgår av tabellen i 

vedlegget.  MR betaler kr. 50 000 uavhengig av kostnad, og tar ingen risiko 

utover de 50 000 kroner.                                                     

 

Drøfting:  Elling hadde en kort orientering om innholdet i utsendt dokument.  Det 

ble  noe drøfting angående saken, og viktige spørsmål ble besvart.  Turid, som 

varamedlem, var ikke enig i valget av flygel istedenfor piano.  Det ble foretatt en 

endring i andre kulepunkt i forslag til vedtak, og følgende vedtak ble enstemmig 

fattet av MR´s medlemmer. 

 

Vedtak: 

 MR vil kjøpe inn et flygel med høy kvalitet.    

 Prosjektgruppa fortsetter arbeidet, og iverksetter i første omgang tiltakene 

for å kunne stille nødvendig kapital innen 1. desember 2020.  Lykkes ikke 

dette, kan prosjektgruppa fortsette arbeidet første halvdel av året 2021.   

 Budsjettet for anskaffelse av flygel vedtas slik det framgår av tabellen i 

vedlegget.  MR betaler kr. 50 000 uavhengig av kostnad, og tar ingen risiko 

utover de 50 000 kroner.                                                     

 

Elling 

http://www.kirken.no/
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32/20 Orienteringssaker 

1. Utlysningstekst av stillingen som sokneprest i Tranby og Lierskogen 

menighet 

2. Øyvind Mørk trekker seg fra vervet i redaktørforum for digital publisering i 

Lier Kirkelig fellesråd 

 

 Saksforberedelse:  1. Utlysningstekst.  Det vises til sak 24/20 hvor følgende vedtak 

ble fattet: AU får fullmakt til å levere endelig utlysningstekst.  Astrid og Elling har 

utarbeidet forslag til utlysningstekst som fikk sin tilslutning på AU-møte 22.04.2020.  

Utlysningstekst oversendes prost og bispekontor innen 23.04.2020. 

 

 Vedlegg: Utlysningstekst av stillingen som sokneprest i Tranby og Lierskogen   

menighet. 

Forslag til vedtak:                                                                                                                              

1. Utlysningstekst av stillingen som sokneprest i Tranby og Lierskogen menighet 

vedtatt.                                                                                                                                     .                                

2. Informasjonen tas til orientering 

Drøfting:  

 

Vedtak: 

1.Utlysningstekst av stillingen som sokneprest i Tranby og Lierskogen menighet 

vedtatt.                                                                                                                                     

2.  Informasjonen tatt til orientering 

 

  Leder 

33/20 Oppnevning av representant i tilsettingsprosessen vedrørende ny sokneprest i 

Tranby og Lierskogen menighet. 

 

Saksforberedelse: Tilleggssak tatt opp i dagens MR 

Astrid orienterte på dagens møte om at hun i dag, 29.04.2020, har mottatt 

prosedyre angående tilsetting av sokneprest i Tranby kirke.  Her blir MR bedt om å 

oppnevne representant som følger tilsetting, deltar på intervjuer og sitter i 

innstillingsrådet . (§ 8)           

Dokumentet m/vedlegg har Astrid 29.04.2020 videresendt til medlemmer og 

varamedlemmer i MR. 

Vedlegg: 

 

Forslag til vedtak: Astrid representerer MR i tilsettingsprosessen vedrørende 

sokneprest I Tranby og Lierskogen menighet.  Sigurd er varamedlem.                                 
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Drøfting: 

 

Vedtak: . Astrid representerer MR i tilsettingsprosessen vedrørende sokneprest I 

Tranby og Lierskogen menighet.  Sigurd er varamedlem.                                 

 

34/20 Eventuelt 

1. Forslag til endring av dato for MR i juni 2020.  Endringen gjelder fra 10. til 09. 

juni.                            

 

 Vedtak:  Møtedato MR juni endres fra 10. juni til 09. juni. 

 

  

Neste møte:   19.05.2020 avholdes kombinert ved å møtes fysisk og digitalt. 

 

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 

                                           Kirkens servicekontor v/Rune Kleven 
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